
Univerzita Karlova v Praze 
 
 
 
 

ZÁZNAM O PR ŮBĚHU OBHAJOBY 

DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
 
 
 
Název práce:  Možnosti interaktivní tabule ve výuce 
Jazyk práce:  čeština 
 
Student: Renata Kučerová 
Fakulta: Pedagogická fakulta 
Studijní program: Pedagogika (M7501) - Pedagogika předškolního věku 
 
Vedoucí / školitel: doc.  Ing. Jitka Vodáková, CSc. 
Oponent(i):  PaedDr. Ladislav Reitmayer, CSc. 
 
 
Předseda komise: PaedDr. S. Koťátková, Ph.D. 
Členové komise:    PhDr. J.Kropáčková, Ph.D. 

  PaedDr. J. Havlová 
 
 
Datum obhajoby:  7.1.2011 
 
Průběh obhajoby:  
 
Autorka představila svou DP a vysvětlila motivaci k volbě tématu. Seznámila komisi s cílem práce, 
formulovanými hypotézami, metodami jejich ověření a s výsledky práce. Prezentovala ukázky výrobků 
dětí, vytvořených v průběhu období únor-červen 2010 při práci na dlouhodobém projektu, věnovaném 
především činnostem s papírem a papírenskými výrobky. Popis, hodnocení a pedagogická reflexe 
získaných zkušeností při realizaci projektu jsou hlavní součástí praktické části DP. R.Kučerová připravila 
pro členy komise materiály, doplňující její vystoupení při obhajobě, např. třídní vzdělávací program, 
jehož součástí byl popisovaný dlouhodobý projekt a tabulky s výsledky dotazníkového šetření. 
Dotazníkové šetření bylo zaměřeno na využívání různých materiálů, pracovních technik a prostředků při 
činnostech s papírem v MŠ. Připomínky a dotazy uvedené v posudku oponenta i vedoucí práce a dotazy 
členů komise zodpověděla autorka tak, že byla zřejmá její orientovanost v problematice a zaujetí 
řešenými problémy. 
 
Výsledek obhajoby:  Práce byla uznána jako diplomová.  
 
 
 

PaedDr. S. Koťátková, Ph.D. 
________________________________________ 

 
[jméno předsedy či zástupce] 


